[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2017 г.                                                                                                           № 209
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок в Суоярвском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 13.10.2016 г. № 483 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены  муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Суоярвском муниципальном районе»,  администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Суоярвском муниципальном районе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» № 99 от 16.02.2017 года «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Суоярвском муниципальном районе».
3. Опубликовать постановление  на официальном сайте Суоярвского муниципального района.
Глава администрации

муниципального образования
«Суоярвский район»                                                                                                    Г.Г. Данько
_________________________________________________________________________
Разослать: дело,  отдел по экономике -2, юрид. отдел.